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Nevşehir'de bayramlaşma programı düzenlendi AK Parti teşkilatı bayramlaştı
evşehir 

NValiliğince 
Ramazan 

Bayramı 
dolayısıyla 
bayramlaşma 
programı 
gerçekleştirildi.

NEVÞEHÝR BELEDÝYESPOR BAZI MAÇLARIN TEKRAR EDÝLMESÝNÝ ÝSTEDÝ ■ 8'DE

Kapadokya yılın ilk çeyreğinde
yaklaşık 532 bin turist ağırladı
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Türkiye'nin önemli turizm 
bölgelerinden Kapadokya'da ilk 3 aylık verilere 
göre, geçen yıl 441 bin olan ziyaretçi sayısının bu 
yılın ilk üç ayında 531 bine yükseldiğini bildirdi.

AK Parti 
Nevşehir il 
teşkilatı 
geleneksel 
bayramlaşma 
töreni yoğun bir 
katılımla 
gerçekleştirildi.HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Rasim Arı Nevşehir’e gelenleri karanfille karşıladı
Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, Ramazan 
Bayramı tatilini 
Kapadokya’da karşılayacak 
yerli turistleri ve bayram 
için memleketlerine dönen 
hemşehrilerini kent 
girişinde karanfille 
karşıladı.

CHP Nevşehir İl Başkanlığında
bayramlaşma töreni düzenlendi.

CHP'de bayramlaşma
programı yapıldı

Vali Fidan bayramın ilk gününde

hastaları ziyaret etti
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Ramazan Bayramının ilk 
gününde hasta ve hasta yakınlarını ziyaret etti.

Yerli turistler
Kapadokya'yı gökyüzünden keşfetti

Ramazan Bayramı tatilinde Kapadokya'yı tercih 
eden yerli konuklar, sıcak hava balon turuna 
katılarak bölgenin güzelliklerini gökyüzünden izledi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE
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Yerli turistler Kapadokya'yı gökyüzünden keşfetti
Ramazan Bayramı tatilinde Kapadokya'yı tercih eden yerli konuklar, sıcak
hava balon turuna katılarak bölgenin güzelliklerini gökyüzünden izledi.

AK Parti Ürgüp Belediye Başkan adayı Fahri Yıldız, seçim sonuçlarını
sosyal medya hesabı üzerinde yaptığı paylaşım ile değerlendirdi. 

Fahri Yıldız’dan teşekkür mesajı

Ürgüp’te demokrasinin kazandığını dile 
getiren Yıldız,  seçimin galibi CHP’li 
Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul’u 
kutladı ve başarı dileklerinde bulundu.
Yıldız, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “İnancımız odur ki ”Olanda 
Hayır vardır ” Biz devralacağımız 
emanetin ağırlığını bilerek yeniden 
göreve talip olduk. Geçirdiğimiz seçim 
sürecinde çalmadık kapı, dokunmadık 
hemşehrimizi bırakmadık. Hasbelkader 
ziyaret etmediğimiz hemşehrimiz varsa 
onlardan da gıyaplarında özür diledik. 
Rakiplerimize karşı gayet dikkatli 
davrandık, kötü söylemedik, 
seçmenimize yalan söylemedik, uçuk 
kaçık projeler vaat etmedik ve 
elhamdülillah kazasız belasız bir seçim 
geçirdik. Hakkımızda konuşulan gerçek 
dışı sevimsiz isnat ve yakıştırmaları 
heybenin arka gözüne attık ve sonuçta 
demokrasi kazandı. Ben halkımdan 
memnunum, tercihine saygım 
sonsuzdur. Seçimin galibini kutluyor ve 
kolaylıklar diliyorum. Bizi destekleyip 
maddi manevi yanımızda olan herkese 

özellikle teşekkür ediyorum . Hakkınızı 
helal edin, hepiniz Allah’a emanet olun 

benim güzel Ürgüp şehrimin güzel 
insanları.” dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

9 günlük bayram tatili için ülkenin 
farklı yörelerinden Kapadokya'ya 
gelen tatilciler, gün doğumu 

vaktinde gerçekleştirilen balon turuna ilgi 
gösterdi.
Ekipler, Nevşehir'in Göreme beldesi ile 
Çavuşin köyü çevresindeki balon kalkış 
alanlarında günün ilk saatlerinden itibaren 
hazırlıklara başladı.
Konukların sepetlere alınmasının ardından 
gökyüzüne yükselen sıcak hava balonları, 
bölge manzarasına renk kattı.
Balon turuna katılan yerli turistler, yaklaşık 
bir saat boyunca peribacalarıyla kaplı 
vadiler üzerinde süzülerek doğal ve tarihi 
güzellikleri kuşbakışı seyretti.
Balon turuna katılanlardan Ayça Aksoy, AA 
muhabirine, bayram tatili için İstanbul'dan 
arkadaş grubuyla geldiklerini, bayram 
sabahını aydınlatan güneşi gökyüzünde 
karşılamak istediklerini belirterek, 
"Muhteşem bir görüntü var. Biz bir ay 
öncesinde rezervasyon yaptırmıştık. 

Balona bineceğimiz için çok heyecanlıyım. 
3 yıl önce kış mevsiminde binmiştim, kışın 
da çok farklı manzara oluşuyor. Herkesi 
buraya davet ediyorum, ölmeden önce 
görülmesi gereken bir yer olduğunu 
söyleyebilirim." dedi.
Meltem Öztekin ise balonla uçmanın 
keyfini yaşamak için bayram tatilinde 
Kapadokya'yı tercih ettiğini ifade ederek, 
"Kapadokya'ya ilk defa geliyorum çok 
büyüleyici bir atmosferi var. Dün 
balonların kalkışını otelden izlemiştim 
şimdi ise içinde bulunacağım için çok 
heyecanlıyım." diye konuştu.
Kapadokya'nın ilginç bir coğrafyaya sahip 
olduğunu gözlemlediğini dile getiren 
Mustafa Kemal Murkalar da "Çok güzel, 
doğal bir ortam var. Uzun zamandır 
görmek istediğimiz bir yerdi. Bayram 
tatilini Kapadokya geçirmek, peribacalarını 
yakından görmek istedik. Geldiğimiz için 
çok mutluyuz." ifadelerini kullandı.
Balon pilotu Fatih Uluçay ise bayram 

tatilinde bölgeyi tercih edenlerin eğlenceli 
vakit geçirebilmeleri için turizmciler olarak 
gayret gösterdiklerini söyledi.
Bölgedeki bazı yerli ve yabancı turistler de 

sıcak hava balonlarının gökyüzünde 
süzülerek oluşturduğu manzarada fotoğraf 
çektirmek için vadi yamaçlarında objektif 
karşısına geçti. AA

Niğde'de göçükte hayatını kaybeden Nevşehirli

Niğde’nin Merkeze bağlı Çarıklı köyünde 
meydana gelen olayda yapımına devam 

edilen patates deposu, henüz bilinmeyen 
bir nedenden dolayı çöktü. Geniş bir 
alanda meydana gelen göçükte toprak 
altında kalan 2 işçi hayatını kaybederken 
3'ü ağır 4 işçide yaralandı. Hayatını 
kaybeden işçilerden Murad Değirmenci, 
Nevşehir’in Gülşehir ilçesine bağlı 
Civelek köyünde kılınan cenaze 
namazının ardından toprağa verildi. 
Değirmencinin cenaze törenine Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün, Gülşehir 
Belediye Başkanı Erkan Çiftci, yakınları
ve çok sayıda vatandaş katıldı. İHA

Niğde'de yapımı devam eden patates deposunun çökmesi sonucu
meydana gelen göçükte toprak altında kalan 2 işçi toprağa verildi.

işçi toprağa verildi
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Rasim Arı Nevşehir’e gelenleri karanfille karşıladı
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Ramazan Bayramı tatilini Kapadokya’da karşılayacak yerli 
turistleri ve bayram için memleketlerine dönen hemşehrilerini kent girişinde karanfille karşıladı.

ksaray-Nevşehir kara yolundaki ATerminal Kavşağına gelen Arı, 
otobüs ve özel araçlarıyla kente 

giriş yapan tatilcilerle ve yaşadıkları 
şehirlerden memleketlerine dönen 
vatandaşlarla sohbet edip, ‘hoş geldiniz’ 
diyerek karanfil hediye etti. Arı, fotoğraf 
çektirdiği çocuklara ise çeşitli hediyeler 
dağıttı.
Arı, gazetecilere yaptığı açıklamada, 9 
günlük Ramazan Bayramı tatilinde 
Nevşehir’de binlerce misafirin 
ağırlanacağını belirterek, “Dünyanın en 
romantik ve en mistik şehrinin bu süreçte 
yoğun olması normal. Bir taraftan 
hemşehrilerimiz memleketlerine dönüyor 
bir taraftan tatil için yerli turistlerimiz 
geliyor. Bizde Kapadokya’nın girişinde 
konuklarımızı karşılamak istedik. Güzel 

şehrin güzelliklerini ilk andan itibaren 
göstermek istedik. Nevşehir bir bayrama 
daha heyecanla hazırlanıyor. Bunu hem 
şehirde yaşayanlar hem de bayram 
dolayısıyla gelenler yakından görüyor. Bu 
heyecanı daha da arttıracağız. Belediye 
olarak bütün hazırlıklarımız tamamladık. 
Bizim için de gerçekten çok özel olacak. 
Uzun bir süre sonra Aşık ile Maşuk’un 
kavuştuğu bir bayram. Bunu doya doya 
hemşehrilerimiz ile birlikte yaşayacağız.” 
dedi.
Bu arada Ramazan Bayramı tatili süresince 
çok sayıda yerli ve yabancı turisti 
ağırlayacak olan Nevşehir’in giriş 
noktalarına Nevşehir Belediyesi tarafından 
üzerinde “Kapadokya’nın Merkezi 
Nevşehir’e Hoş Geldiniz” yazan afişler 
bilbordlara asıldı. HABER MERKEZİ

Milletvekili Özgün ve Kemikkıran bayramlaşma törenine katıldı
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün ve İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
Enderun Eğitim Vakfının geleneksel bayramlaşma programına katıldı.

ayramlaşma törenine katılan Özgün Bve Kemikkıran, sosyal medya 
üzerinden paylaşımda bulundu.

Milletvekili Özgün sosyal medya 
üzerinden yaptığı paylaşımda, “Bayramlar 
kardeşliğin en güzel yansıtan, birlik 
beraberliğimizi pekiştirmemize vesile olan 

en kıymetli zamanlardır. Enderun Eğitim 
Vakfının geleneksel bayramlaşma 
programında hemşehrilerimiz ile bir araya 
geldik. Yüce Rabbim ülkemizi huzur ve 
mutluluk ile nice bayramlara kavuştursun.” 
ifadelerine yer verdi. HABER:SEZER 
ALTUNOK

Tatlarin’de uyuşturucu
operasyonunda 1 kişi tutuklandı
Jandarma ekiplerinin uyuşturucu madde ile
mücadele operasyonunda 1 kişi tutuklandı.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığına 
bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ve Acıgöl 
İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
uyuşturucu ve uyarıcı madde ile 
mücadele kapsamında Acıgöl’e bağlı 
Tatlarin kasabasında Y. A. isimli şahsın 
hayvan barınağında arama yaptı.
Y.A.’ya ait hayvan barınağında yapılan 

aramada 330 gram metamfetamin, 120 
gram Skunk, 2 adet kullanım aparatı, 
uyuşturucu ticaretinden elde edinildiği 
düşünülen 17 bin 700 TL ele geçirildi.
Yakalanan şüpheli Y. A. Uyuşturucu veya 
Uyarıcı Madde Satın almak, Kabul Etmek 
veya Bulundurmak Suçundan çıkarıldığı 
adli makamlarca tutuklanarak cezaevine 
teslim edildi. HABER MERKEZİ

Nevşehir’de Ramazan Bayramı
öncesi alışveriş yoğunluğu yaşandı
Nevşehir'de Atatürk, Lale, Nar ve Milli İrade 
caddelerinde insan ve araç yoğunluğu oluştu.

amazan Bayramı Ralış verişi için arife 
gününü tercih 

edenler, işyerleri ve 
mağaza önlerinde 
kalabalığa neden oldu.
Otoparklarda yer 
bulamayarak araçlarını 
sokak aralarına park 
eden sürücüler, zaman 
zaman trafiğin 
aksamasına neden oldu. 
Zabıta ekiplerinin yoğun 
mesai harcadığı çarşı ve 
pazarda, polis ekipleri de 
zaman zaman anons 
yaparak özellikle 
sürücülere hatalı park 
yapılmaması için 
uyarıda bulundu. AA
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ilayetler Birliği Sosyal Tesisleri'ndeki Vprograma, Vali Ali Fidan, MHP 
Genel Başkan Yardımcısı ve 

Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, AK Parti 
Nevşehir milletvekilleri Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan, Belediye Başkanı Rasim 

Arı, İl Jandarma Komutanı Albay Bahittin 
Murat Yakın, protokol üyeleri, siyasi parti 
ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri 
ile vatandaşlar katıldı.
Programda, davetlilere çeşitli ikramlarda 
bulunuldu. AA

Nevşehir'de bayramlaşma programı düzenlendi
Nevşehir Valiliğince Ramazan Bayramı dolayısıyla bayramlaşma programı gerçekleştirildi.

Başkan Arı, bayram namazı sonrası
vatandaşla bayramlaştı

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, bayram 
namazını Kurşunlu Camii’nde kılarak, namaz 
sonrası vatandaşlarla bayramlaştı. 

üm Türkiye’de olduğu gibi TNevşehir’de de vatandaşlar 
bayram namazı için camilere akın 

etti. Belediye Başkanı Rasim Arı’da 
beraberinde oğlu Muhammed Arı ile 
birlikte bayram namazını Kurşunlu 
Camii’nde kıldı.
Arı, namaz sonrası İYİ Parti İl Başkanı Ali 
İhsan Parlatan ve bazı belediye meclis 
üyeleri ile birlikte vatandaşlarla sohbet 
ederek bayramlarını kutladı. Arı, camiye 
gelen çocuklara ise bayram harçlığı 
dağıttı. Arı, “11 ayın sultanı mübarek 
Ramazan’ın ardından, bayrama 
kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Bizleri bayrama ulaştıran Rabbimize 

sonsuz şükürler olsun. Tüm 
hemşehrilerimin, Ramazan Bayramı’nı 
tebrik ediyor, hayırlı bayramlar 
diliyorum” dedi. HABER MERKEZİ

Başkan Çamcı vatandaşlarla bayramlaştı
Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı, 
vatandaşlarla bir araya gelerek bayramlaştı.

çhisar Belediye Başkanlığı Utarafından gerçekleştirilen 
bayramlaşma töreni Merkez 

Camiinde öğle namazı sonrası belediye 
binasında devam etti. 
Bayramlaşma programına belediye meclis 
üyeleri, belediye personeli ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
Vatandaşların Ramazan Bayramı’nı tebrik 
eden Başkan Çamcı, tüm İslam âleminin 
bayramını da kutladı.
Ramazan Bayramı’na erişmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını dile getiren 

Çamcı, “Bir kez daha Ramazan Bayramı’na 
erişmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 
Bayramlar paylaşma ve dayanışmanın ön 
plana çıktığı müstesna günlerdir. Ramazan 
Bayramı da insanları birbirine yaklaştıran, 
akrabalarımızı gözetmemize vesile olan 
anlamlı ve mübarek bir gün. Tüm İslam 
âleminin Ramazan Bayramı’nı tebrik 
ediyorum” dedi.
Bayramlaşma programı, Uçhisar Belediye 
Başkanlığı tarafından vatandaşlara sunulan 
ikramlarla birlikte sona erdi. 
HABER MERKEZİ

ali Fidan, 10 Nisan Polis Haftası ve VTürk Polis Teşkilatının kuruluşunun 
179. yıldönümü dolayısıyla bir 

kutlama mesajı yayımladı.
Fidan mesajında şu ifadelere yer verdi: 
“Aziz milletimizin huzur, güven ve emniyet 
içerisinde yaşamasını temin etme, 
vatandaşlarımızın temel hak ve 
hürriyetlerini koruma, devletimizin 
bölünmez bütünlüğünü hedef alan her 
türlü tehlikeye karşı mücadele etme 
hususlarında büyük cesaret ve 
kahramanlıklar gösteren, ülkemizin her 
köşesinde büyük bir özveriyle görev yapan 
Türk Polis Teşkilatının kuruluşunun 179. 
yıldönümünü kutlamanın gururunu 
yaşıyoruz. 
Kamu düzeninin ve asayişin korunması, 
trafik güvenliğinin sağlanması, başta 
uyuşturucu madde ticareti olmak üzere 
halkımızın ve gençliğimizin huzur ve 
güvenliğini tehdit eden her türlü suça 
karşı önleyici tedbirlerin alınması, 
suçluların yakalanarak zamanında adalete 
teslim edilmesi için dürüst ve özverili 
görev anlayışıyla zaman ve mekân 

mefhumu gözetmeksizin üstlendiği her 
görevi yerine getiren Emniyet 
görevlilerimiz vatandaşlarımızın devlete 
olan itimadının güçlendirilmesinde büyük 
bir vazife üstlenmektedir.
Emniyet güçlerimizin, milletimizin 
kardeşliğini hedef alan terör saldırılarını 
önlemek ve vatandaşlarımızın güvenliğini 
sağlamak için terör örgütlerine karşı 
canlarını ortaya koyarak verdiği 
mücadeleler ise her türlü takdirin 
üzerindedir. Üstün bir vazife anlayışıyla 
hizmet veren Polis Teşkilatımız, 
gösterdikleri fedakârlık ve kahramanlıkla, 
bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da bizleri gururlandırmaya devam 
edecektir.
Bu duygu ve düşüncelerle; Türk Polis 
Teşkilatımızın 179. kuruluş yıldönümünü 
ve bu yıl aynı hafta içerisinde idrak 
ettiğimiz Ramazan Bayramlarını kutluyor, 
şehit polislerimizi rahmetle, gazilerimizi 
minnetle anıyor, emekli olan ve görevi 
başında bulunan kahraman polislerimize 
de aileleriyle birlikte sağlık, mutluluk ve 
başarılar diliyorum.” HABER MERKEZİ

Vali Fidan Türk Polis Teşkilatının
kuruluş yıldönümünü kutladı

Nevşehir Valisi Ali Fidan, “Emniyet görevlilerimiz 
vatandaşlarımızın devlete olan itimadının 
güçlendirilmesinde büyük bir vazife üstlenmektedir.” dedi.
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Kapadokya yılın ilk çeyreğinde
yaklaşık 532 bin turist ağırladı

evşehir Valisi Ali Fidan, Şehit 

Nİsmail Arslan Polis Merkezini 
ziyaret ederek emniyet personeli 

ile bayramlaştı. Vali Fidan beraberinde İl 
Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 

Bahittin Murat Yakın ile birlikte Ramazan 
Bayramı nedeniyle Şehit İsmail Arslan 
Polis Merkezini ziyaret ederek 
personellerle bayramlaştı. Fidan, bütün 
emniyet personelinin bayramını kutladı. 
HABER MERKEZİBaşkan Bul mazbatasını aldı göreve başladı

Ürgüp Belediye Başkanı seçilen Ali Ertuğrul Bul, mazbatasını aldı.

HP’nin YSK’ya itirazının Mreddedilmesinin ardından 
Belediye Başkanlığı kesinleşen 

CHP adayı Ali Ertuğrul Bul, mazbatasını 
aldı.
Bul’a mazbata töreninde CHP İl Başkanı 
Bülent Yumuş ve partililer de eşlik etti.
Daha sonra Ürgüp Belediyesinde  
yapılan devir teslim törenine katılan Bul, 

Ürgüp Belediye başkanlık koltuğunu 
devraldı.
Bul, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, “Mazbatamızı aldık. 
Belediye başkanlığı devir teslim törenini 
tamamladık. Kolları sıvadık, çalışmaya 
başladık. Ürgüp’ümüze hayırlı olsun. 
Yine, yeniden Ürgüp.” ifadelerini 
kullandı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Türkiye'nin önemli turizm bölgelerinden Kapadokya'da ilk 3 aylık verilere
göre, geçen yıl 441 bin olan ziyaretçi sayısının bu yılın ilk üç ayında 531 bine yükseldiğini bildirdi.

Derinkuyu’da bayramlaşma programı düzenlendi
erinkuyu Belediye 

DBaşkanı Taner İnce 
vatandaşlarla 

bayramlaştı. Başkan İnce 
programda vatandaşlarla tek 
tek bayramlaşarak sohbet 
etti. Sosyal medya üzerinden 
paylaşımda bulunan Başkan 
İnce, “Halkımızla 
Bayramlaştık. Sevgilerin 
birleştiği umut dolu nice 
bayramlara.” ifadelerine yer 
verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

evşehir'de düzenlenen Nbayramlaşma programına katılan 
Vali Fidan, gazetecilere, turizm 

verilerine ilişkin değerlendirmede 
bulundu.
Fidan, peribacaları, yer altı şehirleri, 
kayadan oyma tarihi mekanları ile tanınan 
Kapadokya'da turizm hareketliliğinin 12 ay 
boyunca sürdüğünü, bayram tatili 
dolayısıyla günde yaklaşık 50 bin kişinin 
konakladığını söyledi.
Kapadokya'da yıl sonuna kadar 5 
milyondan fazla yerli ve yabancı turistin 
ağırlanacağının beklendiğini dile getiren 
Fidan, şöyle konuştu:
"Memnuniyetle görüyoruz ki bayram tatili 
dolayısıyla tesislerimizde yüzde 100'e 
yakın doluluk var. İlk üç aylık verilere 
baktığımızda geçen yıl 441 bin olan 

ziyaretçi sayımız, bu yılın ilk üç ayında 531 
bine çıkmış durumda. Kapadokya sadece 
doğal güzellikleri ile değil, tarihi, mimarisi, 
gastronomisi ve yaşam kültürüyle 
gezilmeyi hak eden bir bölge. Burayı 
görmemiş olanları bölgemize davet 
ediyoruz. Bu yılın turizm sektörü açısından 
güzel bir yıl olacağını görüyoruz. Günde 
yaklaşık 50 bin kişi misafir edecek 
kapasitemiz var."
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü verilerine 
göre, 2024'ün ilk çeyreğinde Göreme Açık 
Hava Müzesi 154 bin 846, Zelve Ören Yeri 
149 bin 25, Kaymaklı Yeraltı Şehri de 90 bin 
590 ziyaretçi ile en çok turist ağırlanan 
merkezler oldu.
Kapadokya'daki turizm merkezlerini geçen 
yılın aynı döneminde 441 bin 834 yerli ve 
yabancı turist ziyaret etmişti. AA

Başkan Arı merhum başkanları ve Abdullah Çatlı’yı unutmadı
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Ramazan Bayramı öncesinde merhum belediye başkanlarının ve Abdullah Çatlı’nın kabrini ziyaret etti. 

aşkan Arı, Ramazan Bayramı Bdolayısıyla mezarlık ziyaretinde 
bulundu. 

Arı, ilk olarak beraberinde İYİ Parti İl 
Başkanı Ali İhsan Parlatan ve belediye 
meclis üyeleri ile birlikte Nevşehir eski 
Belediye Başkanlarından Merhum Nejdet 
Ersan ve Seyit Mehmet Akbay’ın kabirlerini 
ziyaret ederek dualar okudu. Arı ve 

beraberindekiler daha sonra Abdullah 
Çatlı’nın kabrini ziyaret etti. 
Arı, “Ülkemiz için canını feda eden, 
şehrimizde taş üstüne taş koymuş olan 
tüm büyüklerimizden Allah razı olsun. 
Nevşehir için hizmet etmiş ve hakkın 
rahmetine kavuşmuş olan büyüklerimizi 
rahmetle anıyoruz.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Vali Fidan emniyet personeli ile bayramlaştı
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Köylüler ramazan boyunca imece usulü
hazırladıkları sofrada oruç açtı

AK Parti teşkilatı bayramlaştı

Eğrikuyu Köyü Sosyal Tesisi 
mutfağında, hayırseverler ve imkanı 
olan ailelerin katkılarıyla masrafları 

karşılanan iftar sofrası için yemekler, ay 
boyunca ücret karşılığında her gün köye 
gelen 2 aşçı tarafından pişirildi.
Köy halkı ve köy dışından gelen misafirler, 
ramazan ayı boyunca her gün 500 kişilik 
hazırladıkları iftar sofrasında bir araya 
geldi, yaşlı ve hastaların evlerine servis 
yapıldı.
Muhtar Nihat Ateş, geleneksel hale gelen 
iftar sofrasını Kovid-19 salgının ardından 
köy halkının bir arada olması amacıyla 
başlattıklarını belirtti.
Bundan sonraki yıllarda da uygulamayı 
sürdürmek istediklerini ifade eden Ateş, 
şöyle konuştu:
"Köyümüzün hiçbir evinde ocak yanmıyor. 
Herkes geliyor burada birlikte iftarımızı 
yapıyoruz. Buraya gelemeyen yaşlı ve 
hastalarımız yemeklerini alıyor ve 

evlerinde oruçlarını açıyorlar. Görev 
başında olan polis, asker ve havalimanında 
çalışan personeller de misafirimiz 
oluyorlar. Yemek masrafını tek başına 
üstlenenler var. Ayrıca farklı miktarlarda 
para veren de oluyor. Toplanan paralarla 
alınan ürünleri aynı tencerede pişirip hep 
birlikte tüketiyoruz."
İmam Ali Karataş, 24 yıldır Eğrikuyu'da 
görev yaptığını, son yıllarda uyguladıkları 
iftar programının herkesi memnun ettiğini 
dile getirdi. Muhtar Ateş ve hayırseverlerin 
katkılarıyla bu yıl 3. geleneksel toplu iftar 
programını yaptıklarını anlatan Karataş, 
"Köydeki gençler ramazan boyunca yemek 
dağıtımı ve temizlik konularında gönüllü 
olarak yardımcı oluyor. Bu yemeklerin 
masrafının tamamı köy halkının 
gayretleriyle karşılanıyor." diye konuştu.
Köylülerden Yaşar Çemrek de köy 
nüfusunun yaklaşık 200 kişiden 
oluştuğunu ancak misafirlerinin yanı sıra 

yakındaki havalimanı çalışanları ve 
güvenlik güçlerinin de katılımıyla hem 

birlikte güzel vakit geçirdiklerini hem de 
iftar yaptıklarını kaydetti. AA

K Parti Nevşehir İl Başkanlığında ARamazan Bayramı dolayısıyla 
bayramlaşma programı düzenlendi.

Bayramlaşma programına AK Parti İl 
Başkanı Ali Kemikkıran, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan, önceki dönem Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, AK Parti Kadın 

Kolları Başkanı Elife Çelebi, AK Parti 
Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, 
Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya, ilçe 
teşkilatları, ilçe ve belde belediye 
başkanları ile partililer katıldı.
Programda parti yöneticileri, partililerle 
sohbet ederek, fotoğraf çektirdi. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Gülşehir ilçesine bağlı Eğrikuyu köyündeki vatandaşlar, ramazan ayı boyunca
3 yıldır geleneksel hale getirdikleri imece usulü hazırladıkları iftar sofrasında oruçlarını açtı.

AK Parti Nevşehir il teşkilatı geleneksel bayramlaşma töreni yoğun bir katılımla gerçekleştirildi.

Vali Fidan’dan Hacı Bektaş-ı
Veli Türbesine bayram ziyareti
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Ramazan Bayramı dolayısıyla 
Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi ve Dergâhını ziyaret etti.

Vali Fidan beraberinde eşi Prof. Dr. 
Fatma Fidan ile birlikte Hacı 
Bektaş-ı Veli Türbesi ve Dergâhını 

ziyaret ederek, Anadolu irfan ve 
medeniyetinin temel yapı taşlarından 
Hünkâr Hacı Bektaş Veli’nin kabri 
başında dua etti.
Vali Fidan, Hacı Bektaş Veli Müzesini 
ziyarete gelen vatandaşlarla sohbet 
ederek, Ramazan Bayramlarını da tebrik 
etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Başkan Bul vatandaşla bayramlaştı
rgüp’te Ramazan Bayramı 

Ünedeniyle Ürgüp Belediyesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen 

bayramlaşmaya halk yoğun ilgi 
gösterdi.
İki bayramı aynı anda yaşamanın 
mutluluğunu tadan Başkan Ali Ertuğrul 

Bul’un ev sahipliğindeki bayramlaşmaya 
her yaş grubundan Ürgüplü ilgi 
gösterdi.
Başkan Bul, çocukların bayram 
sevincine ortak oldu ve onlarla 
bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Vali Fidan bayramın ilk gününde hastaları ziyaret etti
ali Fidan Ramazan Bayramının ilk Vgününde, Nevşehir Devlet 
Hastanesi’ni ziyaret etti. 

Vali Fidan, sağlık çalışanları, hasta ve hasta 

yakınlarının bayramlarını tebrik ederek, 
geçmiş olsun dileklerini iletti.
Ziyarette Vali Fidan’a İl Emniyet Müdürü Ali 
Loğoğlu da eşlik etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Ramazan Bayramının ilk gününde hasta ve hasta yakınlarını ziyaret etti.

Emniyet trafik konusunda
vatandaşları uyardı

Ekipler, Ramazan Bayramı dolayısıyla 
halkın yoğun olduğu yerlerde eğitim ve 
bilgilendirme faaliyetleri yaparak, 
"Hayatla Yarışılmaz" mottolu afişler astı.
Şehirlerarası seyahat eden araçlara 

yönelik "Trafik Kurallarına Uyalım 
Sevdiklerimize Kavuşalım" mottolu 
broşür dağıtan ekipler, araç sürücülerini 
ve yolcuları trafik kuralları konusunda 
bilgilendirdi. HABER MERKEZİ

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Ramazan 
Bayramı tatili dolayısıyla yola çıkan sürücüleri 
trafik kurallarına uyması konusunda uyardı.

Nevşehir emniyetinden
Vali Fidan’a ziyaret

mniyet Müdürü Loğoğlu ve Eberaberindeki emniyet personeli 
Türk Polis Teşkilatının 179. kuruluş 

yıldönümü ve Polis Haftası nedeniyle, 
Vali Fidan’a makamında ziyarette 
bulundu. Fidan, Nevşehir’in huzurunu, 

vatandaşların güvenliğini sağlamak için 
mesai mefhumu gözetmeksizin 
fedakarca görev yapan tüm emniyet 
personelinin gününü kutlayarak 
görevlerinde başarılar diledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu ve beraberindeki 
emniyet personeli, Nevşehir Valisi Ali Fidan’ı ziyaret etti.

CHP'de bayramlaşma
programı yapıldı

HP Nevşehir İl Başkanlığında 

Cbayramlaşma töreni düzenlendi. 
Ramazan Bayramı dolayısıyla 

bayramın ikinci gününde CHP Nevşehir İl 
Başkanlığında bayramlaşma programı 
yapıldı. CHP Nevşehir İl Başkanı Bülent 

Yumuş’un ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
bayramlaşma programına belediye 
başkanları ve partililer katıldı.
İl Başkanı Yumuş, tüm partililerin ve 
programa katılan vatandaşların bayramını 
kutladı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Öz Sağlık İş iş yeri temsilcisi atadı

z Sağlık İş İl Temsilcisi Fatih Mutlu, 

Ösosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, “Nevşehir Devlet 

Hastanesi bünyesinde iş yeri sendika 
temsilcisi olarak görev yapmak üzere 

Necmettin Özdemir’in ataması genel 
merkezimizin takdirleriyle yapılmıştır. 
Arkadaşımıza yeni görevinde
başarılar dileriz.” dedi.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Öz Sağlık İş, Nevşehir Devlet Hastanesi bünyesinde iş yeri 
sendika temsilcisi olarak Necmettin Özdemir’i atadı.
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N
evşehir Belediyespor As Başkanı 
Caner Demir, oynanan maçlarda 
hakem hatalarının olduğunu ve 

bazı maçların tekrar edilmesi gerektiğini 
savundu.  
As Başkan Demir, sosyal medya üzerinden 
paylaşımda bulunarak duyuruda bulundu.
Yapılan duyuruda, “Ligimizde her daim 
hakem hataları olmuştur ve olacaktır. 
Çünkü insanın var olduğu her yerde hata 
da işin bir parçasıdır. Ancak özellikle 
Nevşehir Belediyespor kulübüne karşı 
yapılan çok daha fahiş hakem hatalarını 
şaşkınlıkla ve hayal kırıklığıyla 
karşılamaktayız. Hakemlerin saha 
içerisindeki kararlarının masum bir karar 
olduğuna inanmak ve bunu savunmak, bu 
şartlarda mümkün değildir.
25 maçı geride bırakırken bu 
müsabakalarda hakemlerin lehimize hiç 

penaltı vermemesi ile birlikte aleyhimize 
verilen kararlar doğrultusunda takımımızın 
emekleri ve çabaları boşa çıkartılmıştır. 3. 
Lige hakem atamalarını bölgelere göre mi 
yoksa takım isimlerine göre mi atıyorlar 
gerçekten bilmek isteriz. TFF'nin hakem 
atamalarına adaleti ve şeffaflığı 
savunduğuna inanmak istiyoruz. Bu 
yüzden ileride oynayacağımız maçlar 
ligimiz ve diğer kulüpler için de çok büyük 
anlam ifade ettiğinden dolayı hakem 
hatalarının sıfıra yakın olması için 
elinizden geleni yapıp iyi niyetinizi tüm 
Nevşehir halkına ve tüm kulüplere 
göstermenizi bekliyoruz.
Ayrıca; Siirt İl Özel İdaresi (aleyhimize 
kararlar), Tokat Belediye Plevnespor 
(aleyhimize kararlar), Bursa Yıldırdımspor 
(verilmeyen penaltı), Çatalcaspor (yanlış 
kararlar) ve son olarak Sultanbeyli 

Belediyespor (verilmeyen penaltı) 
müsabakalarının kayıtları yeniden 
incelenmesi ve adaletli şekilde yeniden 
oynanmasını istiyoruz. Bu maçlar sonrası 

hakemler hakkında verilen ve maçlar için 
alınacak son kararları hukuki yollar ile 
takip edeceğiz.” İfadelerine yer verildi. 
HABER SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyespor bazı maçların tekrar edilmesini istedi

El birliği ile Avanos’u layık ettiği 
yerlere taşımanın en temel 
görevlerinden biri olduğuna 

dikkat çeken Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, ilçenin ekonomik 
anlamda en temel oksijen kaynağı 
konumundaki Taş Köprü’deki 

restorasyon çalışmalarının da en kısa 
süre içerisinde tamamlanması için tüm 
çabaları ortaya koyacaklarını 
kaydediyor.
Vatandaşlarla sohbet eden Sarıtaş, 
ziyaret için her bir Avanosluya teşekkür 
ediyor. HABER: SEZER ALTUNOK
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HEDEFİNİZ BÜYÜK
TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

Vatandaşlar Başkan Sarıtaş’ı tebrik için akın ediyor
MHP’den Avanos Belediye Başkanı seçilen Mustafa 
Kenan Sarıtaş, vatandaşların tebriklerini kabul ediyor.


